平成 23 年 6 月 23 日

清酒製造者 各位

独立行政法人酒類総合研究所

日本酒造組合中央会

全国新酒鑑評会賞状の再交付について

この度の東日本大震災により、被害に遭われました清酒製造者並びに関係各位に対し

まして、心よりお見舞い申し上げます。

今般の震災により全国新酒鑑評会の賞状を紛失あるいは損傷された清酒製造者に対

しましては、下記により再交付することと致しましたので、ご案内いたします。

記

１ 対象者

  今回の震災により、賞状を紛失あるいは損傷し、再発行を希望される清酒製造者

２ 対象年度

  平成１２酒造年度から平成２１酒造年度まで

３ 費用

  無料（ただし、送料は着払いとさせていただきます。）

４ 手続き

  別紙「全国新酒鑑評会賞状再交付申請書（様式）」に所定の事項を記載の上、酒類

総合研究所まで郵送してください。

５ その他

  申請書受領後、内容を確認し再交付を行うため、お手元に届くまで１カ月以上かか

る場合がございますのでご了承下さい。

６ 送付先及び問い合わせ先

  〒739-0046

  広島県東広島市鏡山３－７－１

  独立行政法人酒類総合研究所 研究企画知財部門

  電話 ０８２－４２０－０８００（ダイヤル後『０２』を選択）

  メール ｉｎｆｏ＠ｎｒｉｂ．ｇｏ.ｊｐ

平成  年  月  日

独立行政法人酒類総合研究所理事長 殿

（所 在 地）

（製 造 者 名）

（代表者名）                印

全国新酒鑑評会賞状再交付申請書

下記のとおり、全国新酒鑑評会の賞状の再交付を申請します。

記

１ 再交付を希望する酒造年度（該当する年度に○印を記入してください）

酒  造  年  度

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

２ 再交付を希望する理由

３ 送付先

  郵 便 番 号

  所 在 地

  製 造 者 名

４ 連絡先

担 当 者

  電 話 番 号